
산정, 대성, 죽교, 북항동 장복성의원



서남권 친환경 수산종합
지원단지에 관하여



목포시의회

의 장 부의장 이 재 용

목포수협수협위판액전국순위: 2018년3위, 2019년2위,  2020년1위



목포시의회

부의장김 휴 환 이 재 용

목포수협조기, 갈치선어위판장위판고폭증(일최대13,000상자)



목포시의회

부의장김 휴 환 이 재 용

목포수협조기, 갈치선어위판장위판고폭증(일최대13,000상자)



목포시의회

부의장김 휴 환 이 재 용

목포수협조기, 갈치선어위판장위판고폭증(일최대13,000상자)



목포시의회

의 장 부의장 이 재 용



목포시의회

구 분

목 포 시 자료 목포수협 자료

현용량 필요량 부족 현용량 필요량 부족

냉동(상자) 5,080 6,337 -1,257 6,000 12,900 -6,900

냉장(상자) 350,000 532,308 -182,308 330,000 709,500 -379,500

제 빙

3,446 4,000 -554 1,506 4,000 -2,494

※2020.12월 말 제빙시설 대창수산(1,200) 한일수산(740) 운영중단 예정임

저 빙 - - - 17,000 45,152 -28,152

* 냉동 : 1일최고위판13,000상자65%조기·갈치(8,450상자)*75%냉동(6,337상자),25%생물유통(2,113상자)

- ‘20. 10월 일일판매 10,000상자 이상 위판일 27일중 8일임(1개월 평균위판량 8,518상자)

* 냉장 : 필요량(1일 위판 조기·갈치 냉동 6,337상자)*28일*3개월 = 532,308상자



목포시의회

의 장 부의장 이 재 용

구분

시설능력

비고

필요량 현재 용량 과부족

냉동(상자)

(1일)

목포수협 9,400

6,000 6,900

-냉동필요량: 위판물량의약70%

-시설부족으로인해외지로위판되는

물량: 약5,000상자

외지위판 3,500

합계 12,900

냉장

(상자)
709,500 330,000 379,500

제빙(각)

(1일)
4,000

목포수협 306

2,494

- 1일필요량산출

근해:100척*13각: 1,300각

소형:100척* 4각: 400각

외지어선및기타: 2,300각

- 목포수협제빙시설2개업체

(대흥,한일) 중단예정

외부시설 1,200

중단예정시설 1,940

합계 1,506

저빙(각) 45,152 17,000 28,152



목포시의회

부의장



목포시의회

의 장 부의장 이 재 용

목포수협수협위판액전국순위: 2018년3위, 2019년2위,  2020년1위



목포시의회

○ 사업위치 : 죽교동 674-2, 674-3, 693-1

○ 사업규모 : 부지 101,951㎡, 건축연면적 14,366㎡

○ 사업내용 : 위판장, 가공시설, 냉동·냉장, 제빙·저빙, 판매장, 보급창고

유류공급시설(유류탱크 3기, 급유소 2개소, 고속주유기 4기)

○ 공사기간 : 2017 ∼ 2020

○ 총사업비 : 37,941백만원(국비 17,923(50%). 지방비 7,761(20%), 자부담 12,257(30%)

※ (지방비) 도비 796, 시비 6,965

○ 총 사업비 조정 내역[ 기초설계액 538억, 최종투입액 356억 -182억)

- 기초설계 : 2015년 연면적 27,300㎡ / 사업비 538억원

- 중간설계 : 2015년 연면적 19,820㎡ / 사업비 430억원

- 최종심의 : 2016년 10월, 연면적 14,265㎡ / 사업비 356억원

- 최종낙찰 : / 사업비 294억

- 추가시설 : 폐수처리시설 31억, 고속주유기증설 16억(도시비 3,중앙회 2, 목포수협 8),



사업변경내역 기초설계 중간설계 최종심의 최종낙찰

면 적(㎡) 27,000 19,820 14,265 14,265

사업비(억원) 538 430 356 294

목포시의회



목포시의회

의 장 김 휴 환 이 재 용

연면적기준48% 사업축소

○ 기초설계 조감도

- 부지면적 : 118,843 ㎡

- 연면적 : 27,300㎡, 사업비 538억원

○ 최종 실시설계 조감도

- 부지면적 : 101,951 ㎡

- 연면적: 14,265㎡, 사업비 356억원



목포시의회

필요시설명 기초설계면적 최종설계면적 실사용면적 추가시설 필요

선어위판장
8,034㎡

(2,434평)
6,900㎡

(2,091평)
3,974㎡
(1,202평)

2,145㎡
(648평)

새우젓위판장
3,198㎡
(969평)

1,399㎡
(423평)

1,265㎡
(382평)

2,213㎡
(670평)

중매인 판매장
5,345㎡

(1,620평)
300㎡
(91평)

300㎡
(91평)

2,128㎡
(643평)

냉동냉장제빙저빙
9,957㎡

(3,017평)
5,200㎡

(1,576평)
5,200㎡

(1,576평)
6,600㎡

(2,000평)

보급창고
1,190㎡
(360평)

466㎡
(141평)

466
(141평)

-



목포시의회

부의장



목포시의회

의 장 부의장김 휴 환 이 재 용



목포시의회

의 장 부의장김 휴 환 이 재 용



목포시의회

의 장 부의장김 휴 환 이 재 용



목포시의회

의 장 부의장김 휴 환 이 재 용



목포시의회



목포시의회

일자 주요내용 시설규모 및 사업비 비 고

2011년 사업계획 수립 27,300㎡, 354억

2012.2.25 보조금지원 대상 선정 27,300㎡, 354억

2013.3.25 구)안전행정부투자심사통과 27,300㎡, 354억 국비177억,시비71억.자부담106억

2014. 1. 6 목포시투자심사자료제출 27,300㎡, 324억 사업경제성,타당성,사업비

검토조정안함,기본계획대로제출

기본계획서에서용역비30억제외2014. . 구)안전행정부 승인 27,300㎡, 324억

2015.2.26. 설계 계약 체결

2015.8.25.
공사비 검토 시

사업비 과소산정 확인
27,300㎡, 324억 218억증액이필요확인

2015. - 기초설계 27,300㎡, 538억

2015. - 중간설계 19,820㎡, 430억

2016.10.4 최종설계 14,265㎡, 356억 기본설계면적 52.3% 수준

2016.11.11 감사원 감사 지적 14,265㎡, 356억
사업비축소로본사업수익성,

효율성,타당성없음을지적

2016.12.19 공사계약 체결 14,265㎡, 294억 감사지적 39일후

2016.12.23 공사 착공 14,265㎡, 294억



목포시의회

북항수협 시설 기초설계 최종 실시설계
준공 후
실사용면적

추가필요 면적 추가비용

선어 위판장
8,034㎡
(2,434평)

6,900㎡
(2,091평)

3,974㎡
(1,202평)

2,145㎡
(648평)

120억
(수협부담)

새우젓 위판장
3,198㎡

(969평)

1,399㎡
(423평)

1,265㎡
(382평)

2,213㎡
(670평)

중매인 판매장
5,345㎡
(1,620평)

300㎡
(91평)

300㎡
(91평)

2128㎡
(643평)

냉동저장시설
9,957㎡
(3,017평)

5,200㎡
(1,576평)

5,199㎡
(1,575평)

6,600㎡
(2,000평)

200억
(도100,시50 
수협50)

보급창고
1,190㎡

(360평)

466㎡
(141평)

466㎡
(141평)

-



목포시의회

의 장 김 휴 환 이 재 용



목포시의회

의 장 부의장김 휴 환 이 재 용



2015. 2020.현재 2021 ~ 

○ 기초설계 조감도

- 부지면적 : 118,843 ㎡

- 연면적 : 27,300㎡,사업비 538억원

○ 최종 실시설계 조감도

- 부지면적 : 101,951 ㎡

- 연면적: 14,265㎡,사업비:356억원

(연면적기준 48% 사업축소)

○ 부족시설 추가설치 후 조감도

- 부지면적 : 101,951 ㎡

- 연면적 : 27,265㎡, 사업비 656억원

(추가시설 13,000㎡ , 320억 추가 필요)

목포시의회

5년전인2015년기초설계와 면적동일27,300㎡, 사업비118억원증가



목포시의회



강점(S) 약점(W)

▪ 서남권 연근해어장 인접

‒ 다양한 고급어종 생산(조기, 갈치, 홍어 등)

▪ 관련시설 입지

‒ 수산물 수출단지, 서남권 수산물 유통센터 등

▪ 서남권 근해업 중심지

‒ 남해와 서해의 중심지

▪ 어선세력의 상대적 우위

▪ 목포시내의 냉동·냉장 시설 부족

‒ 전국 대비 1%미만

▪ 역내 수입수산물 반입 극소

‒ 2017년 식품의약품안전처 광주청을 통한

수입수산물이 0.6%에 불과

▪ 수산식품산업 낙후

‒ 염장, 소건 등 저차 가공 위주

‒ 가내공업 규모의 경영체가 대부분

기회(O) 위협(T)

▪ 인접지역 수산중심지 역할

‒ 신안, 무안, 함평 등 목포 의존도 큼

▪ 해상케이블카개통과서남해안관광도로연결확대

‒ 많은 관광객 목포 내방 전망

▪ 정부의 수산식품 육성 의지

‒ 수산물 가공에 대한 다양한 지원책 마련

▪ 수산물에 대한 수요 지속적 증가

‒ 기호식품으로서의 수산물 수요증가

▪ 국내 생산량 감소

‒ 연근해어업 생산량 100만톤 수준으로 감소

▪ 수입수산물 급증

‒ 다양한 수산물 수입 증가

▪ 안전과 위생규제 강화

‒ 소비자의 안전 식품 추구

목포시의회

출처) 서남권 수산식품 융복합벨트 조성 기본구상 용역 최종보고서(49페이지)



목포시의회

의 장 부의장김 휴 환 이 재 용



목포시의회

의 장 부의장김 휴 환 이 재 용



【참고】 2018년 목포시 시정계획

○ 2030 목포 중장기 종합발전계획에 따라 2018년 목포시 시정계획은

총 6개 부문으로 수립되었고 이 중 활력 넘치는 경제도시에서

북항권 수산물 생산 가공 유통 물류기능 집적화를 위해

수산물산지거점유통센터(FPC)를 유치할 계획을 수립

목포시의회



목포시의회



【참고】 서남권수산식품융복합벨트조성기본구상용역최종보고서책자(75페이지)

□ 수산물산지거점유통센터(FPC) 사업

○ 사업목적

▪ 수산물 처리용량을 규모화하고 상품의 부가가치를 높일 목적으로 수산물을 가공·판매하는 거점 유통시설

▪ 수산물산지거점유통센터의마케팅수익이생산자에게환원되는시스템을구축하여

FTA에 대응한 생산자의 소득 증대에 기여

○ 기능

▪ 산지에서 수산물 매입·위탁 물량을 집적화하여 전처리·가공 등을 거쳐 부가

가치를 높여 상품화, 대형소비처 등에 공급

○ 사업대상자

▪ 보조사업자 : 지자체

▪ 간접보조사업자 : 수산업협동조합, 어업회사법인, 영어조합법인

○ 총사업비 : 중규모 140∼180억 원, 소규모 60억 원

○ 지금까지의 실적

▪ 완공(5개소) : 제주 한림, 강원 속초, 전남 완도금일, 경북 경주, 경남 고성

▪ 건립중(3개소) : 인천 강화, 강원 강릉, 전남 장흥

▪ 2019년 선정(1개소) : 충남 보령

목포시의회

출처) 2020∼2029 중장기 목포시 수산발전 기본계획(책자 39페이지)



목포시의회

의 장 부의장김 휴 환 이 재 용

기 간 고용위기지역 지정 산업위기대응 특별지역 지정

지정일자 2018. 5. 4. ~ 2019. 5. 3. 2018. 5. 29. ~ 2019. 5. 28

연장일자 2019. 5. 4. ~ 2020. 5. 3. 2018. 5. 29. ~ 2021. 5. 28

연장일자 2020. 5. 4. ~ 2020. 12. 31.



목포시의회



북항 수협이전에 따른
도로개설과 관련하여



목포시의회



목포시의회



목포시의회



목포시의회



목포시의회



북항 활어위판장,활어회 프라자
운영과 관련하여



목포시의회

의 장 부의장김 휴 환 이 재 용



목포시의회

의 장 부의장김 휴 환 이 재 용



목포시의회

의 장 부의장김 휴 환 이 재 용



목포시의회

의 장 부의장김 휴 환 이 재 용



목포시의회

의 장 부의장김 휴 환 이 재 용



구 분 내용 비고

경매방식 전자경매 1일 2회 위판(오전/오후)

경매시간 1일 2회 위판(오전/오후)

활어수조 총14개 수조라인 구성
8개 수조라인 : 냉각기 설치

6개 수조라인 : 얼음으로 수온 유지

해수시설 모래여과기 설치 UV 살균 시스템 전무

목포시의회



목포시의회

의 장 부의장김 휴 환 이 재 용
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구분

위판현황

낙지 활·선어기타 합계

완도위판액

물량(마리) 위판액 물량(Kg) 위판액 위판액

2018년 3,983,491 16,760 775,289 11,588 28,348 17,406

2019년 3,818,741 17,480 667,140 10,905 28,385 16,828

2020년 3,782,603 18,920 608,212 10,061 28,981 16,182



활어회프라자에 관하여
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산정, 대성, 죽교, 북항동 장복성의원


